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Par finansiālo palīdzību Latvijai no Eiropas Savienības Solidaritātes fonda Covid-19
seku mazināšanai
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on behalf of
lm@lm.gov.lv <lm@lm.gov.lv>
Tue 10/5/2021 12:02
To:  Aivars Voldeks <Aivars.Voldeks@vm.gov.lv>; vm <vm@vm.gov.lv>
Cc:  Diana.Jakaite <Diana.Jakaite@lm.gov.lv>; sarmite.uzulina <sarmite.uzulina@lm.gov.lv>; Inga.Kirse@lm.gov.lv
<Inga.Kirse@lm.gov.lv>; Anna.Vibe@lm.gov.lv <Anna.Vibe@lm.gov.lv>; Vjaceslavs.Makarovs@lm.gov.lv
<Vjaceslavs.Makarovs@lm.gov.lv>; Sandra.Stabina@lm.gov.lv <Sandra.Stabina@lm.gov.lv>

Labdien!  

Labklājības ministrija iepazinās ar precizēto informa�vā ziņojuma projektu “Par finansiālo palīdzību Latvijai no Eiropas
Savienības Solidaritātes fonda Covid-19 seku mazināšanai” un atbalsta tā tālāku virzību bez iebildumiem un priekšlikumiem.

Ar cieņu,  
Vjačeslavs Makarovs  
Eiropas Savienības struktūrfondu departamenta  
vecākais eksperts  
Tālr. 67782958 (709)  
vjaceslavs.makarovs@lm.gov.lv  
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